ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA TRANG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /BC-UBND
	Ba Trang, ngày        tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc trách nhiệm trong thực hiện kế hoạch đầu tư công năm 2024
 và giai đoạn 2021-2025

Thực hiện công văn số 422/UBND ngày 6/3/2025 của UBND huyện Ba Tơ về về việc trách nhiệm trong thực hiện kế hoạch đầu tư công năm 2024 và giai đoạn 2021-2025.

UBND xã Ba Trang báo cáo rà soát thực hiện kế hoạch đầu tư công năm 2024 và giai đoạn 2021-2025 như sau:
Năm 2024 UBND xã Ba Trang không có công trình đầu tư xây dựng cơ bản trên địa bàn.
Trên đây là báo cáo trách nhiệm trong thực hiện kế hoạch đầu tư công năm 2024 và giai đoạn 2021-2025 của UBND xã Ba Trang. UBND xã kính báo cáo UBND huyện qua  Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện theo dõi, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Phòng TC-KH huyện;
- TT.Đảng ủy xã;

- TT.HĐND xã;

- CT, PCT.UBND xã;
- Lưu: VT
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm văn Thích